
                            平成 29年 10月 

34回生の皆さま 

44回生の皆さま 

54回生の皆さま 

大阪大学歯学部同窓会 

３学年合同クラス会のご案内 

                       大阪大学歯学部同窓会 

                       会長   谷口 学 

                       絆プロジェクト委員会 

委員長  阪田 裕司 

                                                       

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は会務の運営にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、下記日程にて第 498回臨床談話会「私たちの臨床」が開催され、 

皆様のクラスから 

 

  54回生 辻 翔太  先生（関西圏複数勤務）  

44回生 松本卓也  先生（岡山大学生体材料学分野教授） 

 34回生 槫元昌彦  先生（神戸市開業） 

 

の各先生方にご講演いただくこととなっております。また、この談話会終了後、

下記要領にて 3 学年合同クラス会を開催することとなりました。この機会に旧

交をあたためていただきたく、また皆様の同級生のご講演にもできるだけ多く

の方々に参加していただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

日時 平成 29 年 12月 3 日（日） 

   10：00～13：00 第 498回臨床談話会 

   13：30～15：30 3学年合同クラス会 

場所 臨床談話会 

大阪大学中之島センター 7 階 703号室 

大阪市北区中之島 4－3－53 

   電話 06－6444－2100 

 

3学年合同クラス会 

   リーガロイヤルホテル 1階 「リモネ」 

大阪市北区中之島 5－3－68 

   電話 06－6448－1121 

    

会費 臨床談話会   5,000円 

（会員特別優待券をお持ちの方はご持参ください） 

 合同クラス会  4,000円 

       ＊当日、各受付にて徴収させていただきます。 

 

※なお、ご出欠のご都合につきましては、11月 2日（木）までに 

同封の返信はがきにてお知らせくださいますようお願いいたします。 


